
Module LC monomode mini GBIC
TEG-MGBS40 (2.0R)

Le module monomode Mini GBIC TEG-MGBS40 fonctionne avec les logements Mini-GBIC standard de la majorité des switches. Ce module de type LC

monomode étend la distance jusque 40km (34,9 miles) et comprend 1 connecteur Mini GBIC LX (de type LC) 1000 Mb/s.

• Module mini GBIC pour fibre monomode avec connecteur de type LC

• Pour des distances allant jusque 40km (24,9 miles)

• Conçu pour se brancher sur un logement mini GBIC standard

TEG-MGBS40



Spécifications
Longueur d’onde

• 1310 nm

Puissance optique de sortie (dBm)

• -3 ~ 2

Puissance optique d’entrée (dBm)

• -23 ~ -3

Puissance totale d’alimentations

• -20

Distance

• 40 km (24,9 miles)

Contenu de l'emballage

• TEG-MGBS40

Modifie: 7/16/2015

TEG-MGBS40
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• Compatible avec les normes Gigabit Ethernet IEEE 802.3z et fibre channel
• Ensemble SFP aux normes du secteur
• Prise LC duplex
• Compatible canal fibre 1,0625 Gb/s
• Compatible Gigabit Ethernet 1,25 Gb/s
• Tension d’alimentation 3,3V
• Garantie limitée de 3 ans
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